
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΑΔΑ:ΩΤΜΧΗ-Ν7Φ
Αθήνα, 13/3/2017 
Αριθ. Πρωτ.: ΔΝΥ 0002189 ΕΞ 2017

Ταχ. Δ/νση : Καρ.Σερβίας 10 ΠΡΟΣ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχ. Κώδικας : 10184 Αθήνα
Πληροφορίες :
Τηλέφωνο : 2103375571
Fax : 2103375986
E-Mail : ggde.legal@mofadm.gr
Url : www.aade.gr

Θέμα: «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυνση Νομικής
Υποστήριξης για το χρονικό διάστημα από 13/3/2017-30/6/2017»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄(άρθρα 1-43) του πρώτου μέρους του ν.4389/2016 (Α 94)
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

2. Την αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1036960/22-3-2017 Απόφαση του Διοικητή Α.Α.Δ.Ε. «Οργανισμός της
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ Β΄/968).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά
Όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.4354/2015 (ΦΕΚ Α΄176) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του
άρθρου 16 του ν.3205/2003 (ΦΕΚ Α΄297) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την αριθμ. πρωτ. Α.Τ.Δ. Α 1027601 ΕΞ2017/22-02-2017 απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. με 
θέμα: Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης εργασίμων ημερών, πέραν των ωρών
υποχρεωτικής εργασίας για το προσωπικό που υπηρετεί: α) στη Δ/νση Νομικής Υποστήριξης  για 
το Α΄ εξάμηνο του 2017. ' (ΦΕΚ Β΄ 776/13.3.2017) .

7. Την αριθμ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α.Α.Α.Δ.Ε.Α. 1027733 ΕΞ 2017/21-02-2017 απόφαση ανάληψης
υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ψ7ΑΔΗ-ΠΚΚ).
8. Το άρθρο 176, παράγραφος 1 του Ν. 4261/2014, το οποίο δίνει τη δυνατότητα διανομής του

http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: ΩΤΜΧΗ-Ν7Φ



συνόλου των υπερωριών εντός του τρέχοντος εξαμήνου του έτους για κάθε υπάλληλο.

9. Τις υπάρχουσες αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες.

                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε  συνεργείο  υπερωριακής  εργασίας  υπαλλήλων  στη  Διεύθυνση  Νομικής
Υποστήριξης , για το χρονικό διάστημα από 13/3/2017 μέχρι 30/6/2017 , και ορίζουμε όπως στο συνεργείο
αυτό συμμετέχουν οι παρακάτω υπάλληλοι ως εξής:

Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ / ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
-ΒΑΘΜΟΣ 

Μ.
Κ 

ΩΡΕΣ ΜΗΝΟΣ
ΑΠΡΙΛΙΟΥ

ΩΡΕΣ ΜΗΝΟΣ
ΜΑΙΟΥ

ΩΡΕΣ ΜΗΝΟΣ
ΙΟΥΝΙΟΥ

1 ΣΩΦΡΟΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕ/Α΄ 8Ο 40 40 40

2 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ/Α΄ 9Ο 40 40 40

3 ΚΟΥΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ/Α΄ 12Ο 40 40 40

4 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ / Β΄ 1ο 40 40 40

5 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ/Α΄ 8Ο 40 40 40

6 ΚΑΡΔΑΜΗ  ΑΓΑΘΗ ΔΕ/Α΄ 9Ο 40 40 40

7 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ/ Γ΄ 1ο 40 40 40

Η παραπάνω υπερωριακή εργασία θα παρέχεται μετά το πέρας του κανονικού ωραρίου και
ως τις 22:00, είτε στο χώρο εργασίας είτε κατ’ οίκον, και δεν θα ξεπεράσουν για τον κάθε υπάλληλο
τις ώρες που προβλέπονται από το ν.4354/2015.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της Ανεξάρτητης Αρχής
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) με Ειδικό Φορέα 23-180 και Κ.Α.Ε. 0511, οικ. έτους 2017.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

α/α

                                                                                                                         ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης Α.Α.Δ.Ε.

ΑΔΑ: ΩΤΜΧΗ-Ν7Φ


	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2017-05-24T11:37:46+0300


		2017-05-24T12:54:36+0300
	Athens




